
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA SIERADZKIEGO

Nr 15SIERADZ , dnia 14 września 1993 r.

Treść :

Poz. :
UCHWAŁY

48 - Nr 144/XXVI/93 Rady Gminy w Sieradzu z dnia 26 lipca 1993 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu ogólnego

zagospodarowania przestrzennego gminy Sieradz. 46
49 - Nr XXIV/107/93 Rady Gminy i Miasta w Warcie z dnia 27 kwietnia 1993 r. w sprawie uchwalenia miejscowego

planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego osiedla mieszkaniowego w Warcie między ulicami : 
Kaliską, Promień, Popioły, Długą. 46

ZARZĄDZENIE

50 - Nr 4 Kierownika Urzędu Rejonowego w Wieluniu z dnia 19 sierpnia 1993 r. w sprawie przeprowadzenia zabiegów
zwalczających i ochronnych w lasach nie stanowiących własności Skarbu Państwa na terenie rejonu Urzędu 

Rejonowego w Wieluniu. 47

Poz. 48

UCHWALA Nr 144/XXVI/93

Rady Gminy w Sieradzu

z dnia 26 i ipca 1993 r.

w sprawie uchwalenia miejscowego planu ogólnego zagospodaro­
wania przestrzennego gminy Sieradz.

Działając na podstawie art.18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym /Dz.U.Nr 16, 
poz.95 z póJn.zm./,art.17 ust.3 i art.18 i 32 ustawy z dnia 

12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym /t.j.Dz.U.Nr 17, 
poz.99 z 1989 r. z późn.zm./ Rada Gminy w Sieradzu 

postanawia :
§ 1

Uchwalić miejscowy plan ogólny zagospodarowania gminy Sieradz 

składający się z rysunku planu w skali 1:10.000 i tekstu planu 

stanowiący załącznik rir 2 do niniejszej uchwały.

§ 2
Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Gminy w Sieradzu.

§ 3

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Sieradzkiego 1 na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Sieradzu.

§ 4

Pian o którym mowa w § 1 uzyskuje moc powszechnie obowiązującą 

po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia niniejszej uchwały w Dzien­

niku Urzędowym Województwa Sieradzkiego.

x/ załączników nie Przewodniczący Rady Gminy
publikuje się

/-/ Waldemar CIAPA

Poz. 49

UCHWALA Nr XXIV/107/93

Rady Gminy 1 Miasta w Warcie

z dnia 27 kwietnia 1993 r.

w sprawie uchwalenia miejscowego planu szczegółowego zagospoda­
rowania przestrzennego osiedla mieszkaniowego w Warcie między 

ulicami: Kaliską, Promień, Popioły, Długą.



Dz.Urz.Woj.Sieradzkiego Nr 15 - 47 - Poz.49 - 50

Działając na podstawie art.18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 mar­
ca 1990 r. o samorządzie terytorialnym /Dz.U.Nr 16,poz.95, 
z póżn.zm./ art.17 ust.3 i art.32 ustawy z dnia 12 lipca 
1984 r. o planowaniu przestrzennym /j.t.Dz.U.Nr 17,poz.99 
z 1989 r. z póżn.zm./ oraz art.1 pkt 25 lit.f ustawy z dnia 
17 maja 1990 r. o podziale zadań i kompetencji określonych 
w ustawach szczególnych pomiędzy organy gminy a organy admi­
nistracji rządowej oraz o zmianie niektórych ustaw /Dz.U. 
Nr 34,poz.198 z póżn.zm./ Rada Gminy i Miasta w Warcie 
postanawia co następuje :

§ 1
Uchwalić miejscowy plan szczegółowy zagospodarowania przestrzen­
nego osiedla mieszkaniowego w Warcie między ulicami: Kaliską, 
Promień,Popioły,Długą obejmujący rysunek planu i tekst planu 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Sieradzkiego i na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy i Miasta 
w Warcie.

§ 3
Plan o którym mowa w § 1 uzyskuje moc powszechnie obowiązują­
cą po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia niniejszej uchwały 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Sieradzkiego.

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy i Miasta 
w tarcie.

x/ załączników nie Przewodniczący
publikuje się. Rady Gminy i Miasta

/-/ Albin SZWAJCAK

Poz. 50

ZARZĄDZENIE Nr 4

Kierownika Urzędu Rejonowego w Wieluniu

z dnia 19 sierpnia 1993 r.

w sprawie przeprowadzenia zabiegów zwalczających i ochronnych 
w lasach nie stanowiących własności Skarbu Państwa na terenie 
rejonu Urzędu Rejonowego w Wieluniu.

Na podstawie art.10 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 28 września1991 r. 
o lasach /Dz.U.Nr 101,poz.444/ uwzględniając wniosek Nadleś­
nictwa Wieluń zarządzam co następuje:

§ 1
Właściwe terenowo nadleśnictwo przeprowadzi zabiegi zwalcza­
jące i ochronne w lasach nie stanowiących własności Skarbu 
Państwa zlokalizowanych na terenie:
1. Gm.Konopnica: wsie Mala Wieś,Rychlocice,Konopnica,Bębnów,

Szynkielów.
2. Gm.Osjaków : wsie Borki Walkwskie.Wałków,Józefina.Raducki

Folwark.Kolonia Raducka,Raduczyce,Drobnice.
3. Gm.Wieluń: wsie Jodłowiec.Starzenice.Sieniec,Masłowice.
4. Gm.Wierzchlas: wsie Wierzchlas.Kraszkowice.Broników.Kochlew.

§ 2
Nadleśnictwo przed rozpoczęciem akcji powiadomi o terminie jej 

przeprowadzenia .zastosowanych insektycydach właściwe terytorialnie 
urzędy gmin.miejscową ludność oraz inne zainteresowane osoby 
i instytucje. Nadleśnictwo poinformuje zainteresowanych o po­
trzebie podjęcia określonych środków ostrożności.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Sieradzkiego.

W.z.Kierownika Urzędu

/-/ Andrzej CII0W1S
Z-ca Kierownika Urzędu

Wydawca : Wojewoda Sieradzki
Redakcja: Urząd Wojewódzki w Sieradzu - Wydział Organizacji i Nadzoru
Redaktor Naczelny: Grażyna Lisiecka
Tłoczno z polecenia Wojewody Sieradzkiego z dnia 53 września 1993 r. w Dziale Poligrafii
Zakładu Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Sieradzu

Zlecenie Nr n.200 egz.

Administracja: Wydział Administracyjno-Gospodarczy Kancelaria Ogólna
telef.55-01 do 55-09 wew.375 ,98-200 Sieradz,Plac Wojewódzki 3

Cena 500 zł


